
KARTA PI.1 – strana 1 

 

ROZHODNĚ 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

NEDŮVĚŘUJI 

ROZHODNĚ 

NEDŮVĚŘUJI 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA PO.8 – strana 3 

 

ROZHODNĚ 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

NEDŮVĚŘUJI 

ROZHODNĚ 

NEDŮVĚŘUJI 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA PO.2 – strana 3 

 

LEVICE  PRAVICE 

   L                  L                 L             L              L             0               P              P             P           P          P 

           

A B C D E F G H I J K 

 



KARTA OR.77 – strana 3 

 

1. Bar  

2. Restaurace  

3. Kavárna  

4. Hospoda, hostinec, pivnice, pivní bar ap.  

5. Čajovna  

6. Vinárna  

7. Cukrárna  

8. Pizzerie, čínská restaurace a jiné restaurace se 

zahraniční kuchyní.  

9. Jiný typ. Uveďte prosím jaký.  

 

 

 

 

KARTA OR.80 – strana 4 

 

1.   Popovídat si s kamarády. 

2.   Najíst se. 

3.   Jen tak strávit čas. 

4.   Pobavit se, zlepšit si náladu. 

5.   Na pracovní schůzku. 

6.   Na rande, soukromou schůzku. 

7.   Jen tak popít. 

8.   Hrát karty, šipky, kulečník apod. 

9.   Chodíte tam proto, že není kam jinam jít. 

10. Nejčastěji tam chodíte z jiného důvodu. Jakého? 

 

 

 

 



KARTA OR.81 – strana 4 

 

JE TO 

ROZHODUJÍCÍ 

JE TO 

DŮLEŽITÉ 

NENÍ TO MOC 

DŮLEŽITÉ 

NENÍ TO 

VŮBEC 

DŮLEŽITÉ 

1 2 3 4 
 

 

 

KARTA OR.87 – strana 5 

 

1. Kávu, čaj nebo jiný teplý nealkoholický nápoj.  

2. Minerálku, limonádu, džus nebo jiný studený 

nealkoholický nápoj  

3. Pivo  

4. Víno, vinný střik 

5. Destilát, likér  

6. Jiný alkoholický nápoj 
 

 

 

KARTA OR.88 – strana 5 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 
 

 

 

KARTA OR.93 – strana 6 

 

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE 

ANO 

SPÍŠE 

NE 

ROZHODNĚ 

NE 

1 2 3 4 



KARTA OR.97 – strana 7 

 

VĚTŠINOU OBČAS NIKDY 

1 2 3 
 

 

 

KARTA OR.99 – strana 7 

 

1. Je mi to jedno, nestarám se o to. 

2. Světlá desítka (výčepní) 

3. Světlá jedenáctka (ležák nebo výčepní) 

4. Světlá dvanáctka (ležák, premium) 

5. Černé pivo (bez ohledu na stupňovitost)  

6. Speciální vícestupňové pivo 

7. Nealkoholické pivo 

8. Jiný druh piva (kvasnicové, ochucené, ovocné, stout, ale …) 

 

 

 

KARTA OR.107 – strana 8 

 

ROZHODNĚ 

ZLEPŠILA 

SPÍŠE 

ZLEPŠILA 

ZŮSTALA 

STEJNÁ 

SPÍŠE 

ZHORŠILA 

ROZHODNĚ 

ZHORŠILA 

1 2 3 4 5 

 

 

 

KARTA OR.112 – strana 9 

 

ROZHODNĚ 

ZLEPŠILA 

SPÍŠE 

ZLEPŠILA 

ZŮSTALA 

STEJNÁ 

SPÍŠE 

ZHORŠILA 

ROZHODNĚ 

ZHORŠILA 

1 2 3 4 5 



KARTA OR.113 – strana 9 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA OR.114 – strana 10 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA OR.116 – strana 10 

 

1.   Popovídat si s kamarády. 

2.   Najíst se. 

3.   Jen tak strávit čas. 

4.   Pobavit se, zlepšit si náladu. 

5.   Na pracovní schůzku. 

6.   Na rande, soukromou schůzku. 

7.   Jen tak popít. 

8.   Hrát karty, šipky, kulečník apod. 

9.   Chodí tam proto, že nemají kam jinam jít. 

10. Nejčastěji tam chodí z jiného důvodu. Jakého? 

 



KARTA OR.117 – strana 10 

 

1.   Popovídat si s kamarády. 

2.   Najíst se. 

3.   Jen tak strávit čas. 

4.   Pobavit se, zlepšit si náladu. 

5.   Na pracovní schůzku. 

6.   Na rande, soukromou schůzku. 

7.   Jen tak popít. 

8.   Hrát karty, šipky, kulečník apod. 

9.   Chodili tam proto, že neměli kam jinam jít. 

10. Nejčastěji tam chodili z jiného důvodu. Jakého? 

 

 

 

KARTA IDE.5a – strana 11 

 

1 Student, učeň 

2 Nepracující důchodce 

3 Nezaměstnaný 

4 V domácnosti nebo na rodičovské dovolené 

5 Podnikatel se 3 a více zaměstnanci 

6 Samostatně činný 1 - 2 zaměstnanci 

7 Samostatně činný bez zaměstnanců 

8 Vyšší odborný zaměstnanec 

9 Nižší odborný zaměstnanec 

10 Řadový úředník 

11 Provozní pracovník ve službách a obchodě 

12 Dělník vyučený v oboru práce 

13 Dělník nevyučený v oboru práce 

14 Fyzicky pracující člen zemědělského družstva, 

zemědělský dělník 

15 Vedoucí, řídící pracovník 



KARTA IDE.5b – strana 11 

 

1 Zemědělství a myslivost, lesní hospodářství 

2 Rybolov, chov ryb, přidružené činnosti v rámci rybolovu 

3 Dobývání nerostných surovin 

4 Zpracovatelský průmysl 

5 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 

6 Stavebnictví 

7 Obchod, opravy motorových vozidel a spotřebního zboží 

8 Pohostinství a ubytování 

9 Doprava, skladování, pošty a telekomunikace 

10 Peněžnictví a pojišťovnictví 

11 Činnosti v oblasti nemovitostí, pronajímání movitostí, služby 

pro podniky, výzkum a vývoj 

12 Veřejná správa, obrana, sociální pojištění 

13 Školství 

14 Zdravotnictví, veterinární a sociální činnosti 

15 Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 

16 Domácnosti zaměstnávající personál 

17 Mezinárodní organizace a spolky 

 

 

 

KARTA IDE.7 – strana 11 

 

K ŽÁDNÉ CÍRKVI, NÁBOŽENSKÉ SPOLEČNOSTI … 1 

CÍRKEV ŘÍMSKOKATOLICKÁ …………………………………. 2 

ČESKOBRATRSKÁ CÍRKEV EVANGELICKÁ ……………. 3 

CÍRKEV BRATRSKÁ ………………………………………………… 4 

FEDERACE ŽIDOVSKÝCH OBCÍ V ČR ……………………. 5 

JINÁ CÍRKEV ………………………………………………………….. 6 

 

 



KARTA IDE.10 – strana 11 

 

N…… do 4 100 Kč ………………………………………………………… 14 

B…… 4 101 – 7 000 Kč ……………………………………………… 02 

G…… 7 001 – 9 500 Kč ……………………………………………… 07 

C…… 9 501 – 12 000 Kč ……………………………………………… 03 

K…… 12 001 – 14 000 Kč …………………………………………… 11 

D…… 14 001 – 15 500 Kč …………………………………………… 04 

E…… 15 501 – 17 500 Kč …………………………………………… 05 

H…… 17 501 – 19 500 Kč …………………………………………… 08 

M…… 19 501 – 21 500 Kč …………………………………………… 13 

A…… 21 501 – 24 000 Kč …………………………………………… 01 

J…… 24 001 – 27 500 Kč …………………………………………… 10 

F…… 27 501 – 32 500 Kč …………………………………………… 06 

L…… 32 501 – 40 000 Kč …………………………………………… 12 

I…… 40 001 Kč a více .……………………………………………… 09 

 

 

 

KARTA IDE.19 – strana 12 

 

Obec s méně než 1.000 obyvateli …………………………… 1 

Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli …………………………….. 2 

Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) ……………………… 3 

Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) …………………. 4 

Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) ………………. 5 

Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) …………… 6 

Město nad 100.000 obyvatel, nikoli Praha ……………… 7 

Praha ………………………………………………………………………… 8 

 
 


